
                                                 Magnus Med Com. Prod. Hosp. e Medic. Ltda 
                                           CNPJ:30.881.804/0001-08 – Inscrição Estadual: 907.856.40-21 

                                         Rua Erechim, 1454 - Centro – CEP: 85.812-260 Cascavel – Paraná 
                                       Telefone (45)  3306-0012 / (45) 3306-0072 

                                           www.magnusmed.com.br – magnusmed01@gmail.com 

 
 

Ao 
Município de Nova Esperança do Sudoeste/PR 
Ref. Pregão Eletrônico Nº 66/2022. 

ANEXO VI 
DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 
PROPONENTE: MAGNUS MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMENTOS LTDA  CNPJ: 30.881.804/0001-08 
ENDEREÇO: RUA ERECHIM, 1454 CENTRO – CASCAVEL PR 
FONE: 45-3306-0072 E-mail: magnusmed01@gmail.com 

 
DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste 

ato convocatório, que a PROPONENTE, é microempresa ou empresa de pequeno 

porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de 

dezembro de 2006, e alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na 

íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de 

desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 66/2022, realizado 

pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR. 

 

 

Cascavel, 25 de Novembro de 2022. 
 
 
 

 
 
 
 

 
  

 
 
 
 


		2022-11-25T01:05:30-0300
	GUILBER GONCALVES DIAS:06649948900




